Uauá- Bahia, CEP: 48.950-000 - Objeto: Contratação  De 
Empresa Para O Fornecimento De Gêneros Alimentícios, Ma- 
teriais De Expediente E Papelaria E Utensílios, Para A Ma- 
nutenção Das Secretarias Da Prefeitura Municipal De Uauá- 
Bahia - Valor Global: R$ 277.905,00  (Duzentos  E  Setenta  E 
Sete Mil Novecentos E Cinco Reais), Sendo O Valor Do Lote 
I DE R$ 112.905,00 (Cento E Doze Mil Novecentos E Cinco 
Reais); O Valor Do Lote III De R$ 148.500,00 (Cento E 
Quarenta E Oito Mil E Quinhentos Reais) E Valor Do Lote IV 
DE R$ 16.500,00 (Dezesseis Mil E  Quinhentos  Reais)  - 
Dotação Orçamentária: Unidade Gestora: 03/  04/  12/  13/  14/ 
15/ 16 - Atividade: 2005/ 2009/ 2046/ 2051/ 1020/ 2049/ 2174 
- Elemento: 3.3.90.30.00 - Fonte: 00/  16/  30/  42/  24  - 
Vigência:  Até  31/12/2014  -  Data  Da  Assinatura:

[...]

Situada  À  Praça  Da  Bandeira,  S/Nº,  Centro,  Uauá-  Bahia, 
CEP: 48.950-000 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA  O  FORNECIMENTO  DE  ELETRODOMÉSTICOS  E 
MÓVEIS   PARA   ESCRITÓRIO   PARA   A   MANUTENÇÃO 
DAS   SECRETARIAS   DA   PREFEITURA   MUNICIPAL   DE 
UAUÁ-BAHIA - VALOR GLOBAL: R$ 162.376,00 (Cento E 
Sessenta E  Dois Mil  Trezentos E  Setenta E  Seis Reais),  Para 
O Lote VI - Dotação Orçamentária: Unidade Gestora: 03/ 04/ 
12/  13/  15/  16  -  Atividade:  2005/  2009/  2046/  2051/  2049/ 
2174  -  Elemento:  4.4.90.52.00  -  Fonte:  00/  16/  30/  42/  24  - 

Vigência: Até 31/12/2014 - Data Da Assinatura:

[...]

pessoa jurídica de direito privado, com sede na Rua Alto do 
Conselheiro, nº. 236, Centro, Uauá- Bahia, CEP: 48.950-000, 
inscrita no CNPJ:  06.063.407/0001-44,  vencedora  do  LOTE  I 
no valor global de R$ 112.905,00 (cento e doze mil no- 
vecentos e cinco reais), no LOTE III o valor global de R$ 
148.500,00 (cento e quarenta e oito mil e quinhentos reais) e 
no LOTE IV o valor global de R$ 16.500,00 (dezesseis mil e 
quinhentos reais); a empresa  ARMAZÉM  VIEIRA  UAUÁ 
LTDA - ME, pessoa jurídica de direito privado, com  sede  na 
Praça da Bandeira, s/nº, Centro, Uauá- Bahia,  CEP:  48.950- 
000, inscrita no CNPJ:  17.190.793/0001-51,  vencedora  do 
LOTE II no valor global de R$ 94.000,00 (nove e quatro mil 
reais) e a empresa MOVELARIA LIMA LTDA, pessoa ju- 
rídica de direito privado, com sede na Praça da Bandeira, s/nº, 
Centro, Uauá/Ba, CEP nº. 48.950-000, inscrita no CNPJ nº. 
16.112.336/0001-86, vencedora do  LOTE  VI  no  valor  global 
de R$ 162.376,00 (cento e sessenta e dois mil trezentos e 
setenta  e  seis  reais),  nas  condições  apresentadas. 

 

Uauá,  7  de  abril  de  2014 
OLÍMPIO  CARDOSO  FILHO 

 
RESULTADO  DE  JULGAMENTO 

PREGÃO  PRESENCIAL  Nº  6/2014 
 

O MUNICÍPIO DE UAUÁ,  Estado  da  Bahia,  através 
do Pregoeiro Oficial do Município e equipe de apoio, de-